



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	997 898 923
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OMEGA SUBSEA AS
Forretningsadresse:	Edvard Griegs vei 1 5059 BERGEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kjell Tore Helgeland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	02.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.04.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	223 044 943	154 397 197
<b>Sum inntekter</b>		<b>223 044 943</b>	<b>154 397 197</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		114 076 793	67 714 661
Lønnskostnad	3	90 759 610	75 084 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	8 627 958	6 070 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>213 464 361</b>	<b>148 870 285</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 580 581</b>	<b>5 526 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		510 912	222 834
Annen renteinntekt		161 413	13 591
Annen finansinntekt		644 379	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 316 704</b>	<b>236 425</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		545 000	437 500
Annen rentekostnad		22 188	-7
Annen finanskostnad			340 679
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>567 188</b>	<b>778 172</b>
<b>Netto finans</b>		<b>749 516</b>	<b>-541 747</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	5	<b>10 330 097</b>	<b>4 985 164</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 291 118	1 096 736
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	8 038 979	3 888 428
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	61 996	115 042
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 996</b>	<b>115 042</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	137 467	137 467
Lån til foretak i samme konsern	2	19 942 778	13 373 438
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 119 748	
Andre langsiktige fordringer		1 025 599	630 631
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 225 591</b>	<b>14 141 536</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 287 587</b>	<b>14 256 578</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 8	51 420 866	35 092 670
Andre kortsiktige fordringer	2	1 272 829	809 878
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 693 695</b>	<b>35 902 548</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 264 141	6 294 316
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 264 141</b>	<b>6 294 316</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 957 836</b>	<b>42 196 864</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 245 423</b>	<b>56 453 442</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	952 700	952 700
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	1 486 533	1 486 533
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 439 233</b>	<b>2 439 233</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 841 716	6 802 736
Udisponert resultat			
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 841 716</b>	<b>6 802 736</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>17 280 949</b>	<b>9 241 970</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2	28 000 000	10 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	5 888 011	4 284 403
Betalbar skatt		2 238 072	
Skyldig offentlige avgifter		9 308 613	9 890 970
Annen kortsiktig gjeld		30 529 778	23 036 100
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 964 474</b>	<b>37 211 472</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 964 474</b>	<b>47 211 472</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>93 245 423</b>	<b>56 453 442</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 385727

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 997 898 923  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OMEGA SUBSEA AS  
Forretningsadresse: Edvard Griegs vei 1  
5059 BERGEN

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Tore Helgeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 02.05.2023

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.05.2023



Organisasjonsnr: 997 898 923  
OMEGA SUBSEA AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	223 044 943	154 397 197
<b>Sum inntekter</b>		<b>223 044 943</b>	<b>154 397 197</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		114 076 793	67 714 661
Lønnskostnad	3	90 759 610	75 084 675
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	8 627 958	6 070 950
<b>Sum kostnader</b>		<b>213 464 361</b>	<b>148 870 285</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 580 581</b>	<b>5 526 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		510 912	222 834
Annen renteinntekt		161 413	13 591
Annen finansinntekt		644 379	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 316 704</b>	<b>236 425</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		545 000	437 500
Annen rentekostnad		22 188	-7
Annen finanskostnad			340 679
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>567 188</b>	<b>778 172</b>
<b>Netto finans</b>		<b>749 516</b>	<b>-541 747</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	5	<b>10 330 097</b>	<b>4 985 164</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 291 118	1 096 736
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	8 038 979	3 888 428



Sum overføringer og  
disponeringer

8 038 979

3 888 428



Organisasjonsnr: 997 898 923  
OMEGA SUBSEA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2022 2021

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	61 996	115 042
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 996</b>	<b>115 042</b>

#### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.

a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>	<b>4</b>		

#### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	7	137 467	137 467
-----------------------------	---	---------	---------

Lån til foretak i samme konsern	2	19 942 778	13 373 438
---------------------------------	---	------------	------------

Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 119 748	
Andre langsiktige fordringer		1 025 599	630 631

<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 225 591</b>	<b>14 141 536</b>
--------------------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 287 587</b>	<b>14 256 578</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer	2, 8	51 420 866	35 092 670
-----------------	------	------------	------------

Andre kortsiktige fordringer	2	1 272 829	809 878
------------------------------	---	-----------	---------

<b>Sum fordringer</b>		<b>52 693 695</b>	<b>35 902 548</b>
-----------------------	--	-------------------	-------------------

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		16 264 141	6 294 316
-------------------------------	--	------------	-----------

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>16 264 141</b>	<b>6 294 316</b>
--	--	-------------------	------------------

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 957 836</b>	<b>42 196 864</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>93 245 423</b>	<b>56 453 442</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital



<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	952 700	952 700
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs	6	1 486 533	1 486 533
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 439 233</b>	<b>2 439 233</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 841 716	6 802 736
Udisponert resultat			
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 841 716</b>	<b>6 802 736</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>17 280 949</b>	<b>9 241 970</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	2	28 000 000	10 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>28 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	5 888 011	4 284 403
Betalbar skatt		2 238 072	
Skyldig offentlige avgifter		9 308 613	9 890 970
Annen kortsiktig gjeld		30 529 778	23 036 100
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 964 474</b>	<b>37 211 472</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 964 474</b>	<b>47 211 472</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>93 245 423</b>	<b>56 453 442</b>



Organisasjonsnr: 997 898 923  
OMEGA SUBSEA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
79.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



## Årsberetning 2022 for Omega Subsea AS

### Virksomhetens art og hvor den drives

Omega Subsea AS leverer konsulenttjenester, onshore og offshore med kompetanse innen subseaoperasjoner til oljeselskap og større subseakontraktører. Selskapet tilbyr også prosjektledelse planlegging og gjennomføring av hele eller deler av prosjekter til kunder i energi sektoren globalt. ROV Management inkludert investering i ROV ble etablert og formalisert i 2022 gjennom datterselskapet Omega Subsea Robotics AS.

Selskapet drives fra kontorer i Bergen og Stavanger.

Det var i snitt 116 ansatte i arbeid for selskapet gjennom 2022.

### Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede og årsregnskapet 2022 er satt opp under denne forutsetningen.

### Redegjørelse for årsregnskapet

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, samt finansiell stilling og resultat.

Salgsinntektene for 2022 ble MNOK 223,0 mot MNOK 154,4 året før, noe som representerer en økning på 44,4 %. Resultat etter skatt ble i 2022 MNOK 8,0 mot MNOK 3,9 i 2021.

Selskapet opplevde et marked med stabil vekst i aktivitet mot plattform og rigg-markedet. Båt og fartøysmarkedet har, med grunnlag i ROV management opplevd stor vekst gjennom hele 2022 og selskapet har i dette markedet sikret seg langsiktige kontrakter med strategiske kunder som innebærer store leveranser gjennom 2023 og årene framover.

### Egenkapital og likviditet

Egenkapitalen ved utgangen av året er på MNOK 17,3,- mens totalkapitalen er på MNOK 93,2. Arbeidskapitalen i selskapet er MNOK 21,0,-.

### Finansiell risiko

Selskapet har ved årsslutt gjeld til morselskap med MNOK 28,-. Selskapet har ingen gjeld til finansielle institusjoner ved årets slutt.

Avsetning for tap på fordringer er satt til kr.40.000,- Resultatførte konstaterte tap utgjør kr. 0,- i 2022.

### Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2022 har det totale sykefraværet vært 2,8 %. Det har ikke vært arbeidsulykker utover mindre kutt- og små førstehjelpsskader i selskapet. Styret er av den oppfatning at arbeidsmiljøet i selskapet er godt og at den generelle trivselen på arbeidsplassen er god.



## Ytre miljø

Omega Subsea har ikke restavfall fra produksjon eller annen virksomhet som belaster ytre miljø.

## Utsikter

Omega Subsea AS har i 2022 erfart et marked med høy vekst i forespørsler, spesielt innenfor båt- og fartøysmarkedet. Det er forventet at aktiviteten vil øke utover i 2023 og at det blir et år med fokus på å tilpasse seg det eksisterende markedet for å sikre og øke kapasitet til å ivareta den positive trenden fra de siste årene og forventet utvikling framover..

## Likestilling

Styret og ledelsen er bevisst de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Selskapets styre består av fem menn. Virksomheten for øvrig består av 7 kvinner av totalt 116 ansatte ved inngangen til 2023.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig. For arbeidstakere eller arbeidssøkere med nedsatt funksjonsevne foretas det individuell tilrettelegging av arbeidsplass og arbeidsoppgaver.

## Åpenhetsloven og aktsomhetsvurderinger

Omega Subsea jobber systematisk med å identifisere og håndtere risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i egen virksomhet og i leverandørkjeden. Styringssystemet inneholder etiske retningslinjer og prosedyrer, opplegg for kursing og opplæring av medarbeidere, sjekklister med krav til underleverandører, varslingstjeneste for uønskede hendelser og whistleblowing varsling som går utenom linjeledelsen. Styringssystemet inneholder arbeidsflyter og risikovurderinger som en integrert del i strukturen. Systemet er gjenstand for årlige revisjoner. Selskapets aktsomhetsvurdering er publisert på [www.omega365.com](http://www.omega365.com)

## Styreansvar forsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder med dekning på NOK 10 millioner.



## Årsresultat og disponeringer

Årsresultat i Omega Subsea AS foreslås disponert slik:

Avsatt til annen egenkapital	kr	8 038 980,-
Sum egenkapital	kr	17 280 950,-

Bergen den 25. April 2023

I styret for Omega Subsea AS

Trond Berge  
Styreleder/Daglig leder

Kjell Tore Helgeland  
styremedlem

Petter Aalvik  
styremedlem

Øyvind Lunde  
styremedlem

Jermund Ingolf Kleppe  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: 3Y7K3-V0AFD-8K88S-W7D88-Y74JZ-2AYUL



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Berge

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-4039929

IP: 141.0.xxx.xxx

2023-04-28 15:06:58 UTC



## Øyvind Lunde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-328551

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-04-28 18:16:10 UTC



## Jermund Ingolf Kleppe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3489739

IP: 88.90.xxx.xxx

2023-05-01 08:15:23 UTC



## Kjell Tore Helgeland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-235724

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-02 06:03:43 UTC



## Petter Aalvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3539624

IP: 212.33.xxx.xxx

2023-05-02 06:24:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 3V7K3-V0AFD-8K88S-W7D88-Y74JZ-2AYUL

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**KPMG AS**  
Karmsundgata 72  
N-5529 Haugesund

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Omega Subsea AS

## Resultatregnskap

### Omega Subsea AS

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2	223 044 943	154 397 197
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>223 044 943</b>	<b>154 397 197</b>
Varekostnad		114 076 793	67 714 661
Lønnskostnad	3	90 759 610	75 084 675
Annen driftskostnad	2, 3	8 627 958	6 070 950
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>213 464 361</b>	<b>148 870 285</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>9 580 581</b>	<b>5 526 911</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		510 912	222 834
Annen renteinntekt		161 413	13 591
Annen finansinntekt		644 379	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		545 000	437 500
Annen rentekostnad		22 188	-7
Annen finanskostnad		0	340 679
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>749 516</b>	<b>-541 747</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>	<b>5</b>	<b>10 330 097</b>	<b>4 985 164</b>
Skattekostnad på resultat	5	2 291 118	1 096 736
<b>Resultat</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	6	8 038 979	3 888 428
<b>Sum overføringer</b>		<b>8 038 979</b>	<b>3 888 428</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HMM/IS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-WJFI



### Balanse

#### Omega Subsea AS

	Note	2022	2021
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	61 996	115 042
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>61 996</b>	<b>115 042</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	7	137 467	137 467
Lån til foretak i samme konsern	2	19 942 778	13 373 438
Investeringer i tilknyttet selskap	7	3 119 748	0
Andre langsiktige fordringer		1 025 599	630 631
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>24 225 591</b>	<b>14 141 536</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>24 287 587</b>	<b>14 256 578</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 8	51 420 866	35 092 670
Andre kortsiktige fordringer	2	1 272 829	809 878
<b>Sum fordringer</b>		<b>52 693 695</b>	<b>35 902 548</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		16 264 141	6 294 316
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>16 264 141</b>	<b>6 294 316</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>68 957 836</b>	<b>42 196 864</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>93 245 423</b>	<b>56 453 442</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HMM/IS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-IWJFI



## Balanse

### Omega Subsea AS

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 9	952 700	952 700
Overkurs	6	1 486 533	1 486 533
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 439 233</b>	<b>2 439 233</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		14 841 716	6 802 736
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>14 841 716</b>	<b>6 802 736</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>17 280 949</b>	<b>9 241 970</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	2	28 000 000	10 000 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>28 000 000</b>	<b>10 000 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	5 888 011	4 284 403
Betalbar skatt		2 238 072	0
Skyldig offentlige avgifter		9 308 613	9 890 970
Annen kortsiktig gjeld		30 529 778	23 036 100
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 964 474</b>	<b>37 211 472</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>75 964 474</b>	<b>47 211 472</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>93 245 423</b>	<b>56 453 442</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HMM/IS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-IWJFI



**Balanse**

**Omega Subsea AS**  
Bergen,  
Styret i Omega Subsea AS

---

Trond Berge  
styreleder/daglig leder

---

Petter Aalvik  
styremedlem

---

Kjell Tore Helgeland  
styremedlem

---

Øyvind Lunde  
styremedlem

---

Jermund Ingolf Kleppe  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HNWIS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-WJFI



## Indirekte kontantstrøm

### Omega Subsea AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		10 330 097	4 985 164
Endring i kundefordringer		-16 328 196	-10 776 122
Endring i leverandørgjeld		1 603 608	2 880 404
Endring i andre tidsavgrensningsposter		6 053 403	9 027 517
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>1 658 913</b>	<b>6 116 963</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		3 119 748	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 119 748</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		18 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		6 569 340	0
Utbetaling av konsernintern fordring		0	-6 094 563
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>11 430 660</b>	<b>-6 094 563</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		9 969 825	22 400
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		6 294 316	6 271 916
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>16 264 141</b>	<b>6 294 316</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HMM/IS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-IWJFI



## Omega Subsea AS Årsregnskap 2022

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet, som er utarbeidet av selskapets styre og ledelse, må leses i sammenheng med årsberetningen og revisjonsberetningen. Selskapet inngår i konsernregnskapet til Omega AS. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til hovedkontoret. Forretningsadresse Omega AS: Kvassanesvegen 4, 5582 ØLENSVÅG, VINDAFJORD

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger, og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2022.

#### Prinsipper

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

#### Klassifisering av poster i regnskapet

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, er omløpsmidler. Andre eiendeler er anleggsmidler. Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

#### Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta skal vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutaendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Omega Subsea AS Årsregnskap 2022

### Noter

--

Note 2 Konsern, mellomværende mv.

Mellomværende med selskap i samme konsern, tall i NOK

	Andre kortsiktige fordringer		Langsiktige fordringer	
	2022	2021	2022	2021
Konsernkontoordning	0	0	0	0
Foretak i samme konsern	0	0	19 942 778	13 373 438
Sum	0	0	19 942 778	13 373 438

	Annen kortsiktig gjeld		Øvrig langsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern			-28 000 000	-10 000 000
Sum	0	0	-28 000 000	-10 000 000

	Kundefordringer		Leverandørgjeld	
	2022	2021	2022	2021
Foretak i samme konsern	184 660	3 136 331	3 094 092	2 801 216
Sum	184 660	3 136 331	3 094 092	2 801 216

Omsetning til selskap i samme konsern utgjør kr 35 116 724 og kjøp fra selskap i samme konsern utgjør kr 60 821 064 .



## Omega Subsea AS Årsregnskap 2022

### Noter

#### Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Lønninger	75 561 388	62 392 752
Arbeidsgiveravgift	11 034 646	8 958 954
Pensjonskostnader	1 868 653	1 635 129
Andre ytelser	2 294 923	2 097 839
<b>Sum</b>	<b>90 759 610</b>	<b>75 084 675</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 79 70

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Øvrige styremedlemmer</b>
Lønn	1 638 383	3 114 130
Pensjonsutgifter	46 035	95 734
Annen godtgjørelse	14 411	48 375

Det er ingen avtale om aksjebasert avlønning eller vederlag ved opphør av arbeidsforhold for styrets leder eller daglig leder. Det er ikke utbetalt styrehonorar i 2022.

Selskapet er iht. lov forpliktet til å ha tjenstepensjonsordning. Selskapet har etablert slik ordning iht. lov om tjenstepensjon.

Omega Subsea AS inngår i garantiordningen til Omega AS for dekning av skattetrekk.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2022 utgjør kr 93 320 eks. mva.

#### Note 4 Anleggsmidler

	<b>Driftsløsøre, inventar ol.</b>	<b>Sum</b>
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	2 632 422	2 632 422
<b>Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>2 632 420</b>	<b>2 632 420</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	2 632 420	2 632 420
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.22	2 632 420	2 632 420
<b>Bokført verdi 31.12.22</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Økonomisk levetid 3-5 år



## Omega Subsea AS Årsregnskap 2022

### Noter

#### Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 238 072	0
Endring i utsatt skattefordel	53 046	1 096 736
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>2 291 118</b>	<b>1 096 736</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	10 330 097	4 985 164
Permanente forskjeller	84 075	0
Endring i midlertidige forskjeller	-63 273	-80 301
Anvendelse av fremførbart underskudd	-177 845	-4 904 863
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>10 173 054</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 238 072	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>2 238 072</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-241 799	-305 072	-63 273
Fordringer	-40 000	-40 000	0
<b>Sum</b>	<b>-281 799</b>	<b>-345 072</b>	<b>-63 273</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-177 845	-177 845
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-281 799</b>	<b>-522 917</b>	<b>-241 119</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-61 996</b>	<b>-115 042</b>	<b>-53 046</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HMM/IS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-IWJFI



## Omega Subsea AS Årsregnskap 2022

### Noter

--

### Note 6 Egenkapital

#### Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	952 700	1 486 533	6 802 736	9 241 970
Årets resultat	0	0	8 038 979	8 038 979
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>952 700</b>	<b>1 486 533</b>	<b>14 841 716</b>	<b>17 280 949</b>

### Note 7 Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

	Eier- /stemmeandel	Balanseført verdi	Resultat 2022	Egenkapital 31.12.2022
Omega Subsea UK	100%	137 467	2 599 265	-4 304 788
Omega Subsea Robotics AS	21%	3 119 748	-570 112	14 429 888
<b>Totalt</b>		<b>3 257 215</b>	<b>2 029 153</b>	<b>10 125 100</b>

Forretningskontor Omega Subsea UK:  
Mill Road, Port Elphinstone Inverurie  
Aberdeenshire AB51 5NQ  
Scotland

Forretningskontor Omega Subsea Robotics AS:  
Kvassanesvegen 4  
5582 Ølensvåg  
Vindafjord  
Norge

Omega Subsea AS med tilhørende datterselskap inngår som en del av konsernregnskapet Omega AS.

### Note 7 Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende med fradrag for avsetning for tap kr -40 000.

Resultatført konstatert tap på krav i 2022 utgjør kr 0. Avsetning til tap er uendret fra forrige år.



## Omega Subsea AS Årsregnskap 2022

### Noter

--

### Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Omega Subsea AS pr. 31.12 består av:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	952 700	1,00	952 700
<b>Sum</b>		<b>952 700</b>	<b>952 700</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Omega AS	648 450	68,1	68,1
Kleppahaugen Invest AS	62 222	6,5	6,5
Stasjonsvegen Invest AS	62 222	6,5	6,5
Thempto Holding AS	62 222	6,5	6,5
Phasma AS	40 000	4,2	4,2
Mark Jason Underhill	26 667	2,8	2,8
Hava Invest & Consulting AS	12 500	1,3	1,3
<b>Sum over 1% eierandel</b>	<b>914 283</b>	<b>96</b>	<b>96</b>
Sum øvrige	38 416	4,0	4,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>952 700</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

Penneo Dokumentnøkkel: HMWIS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-IWJFI



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Trond Berge

Styreleder

Serienummer: 9578-5993-4-4039929

IP: 141.0.xxx.xxx

2023-04-28 15:06:58 UTC



## Øyvind Lunde

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-328551

IP: 79.160.xxx.xxx

2023-04-28 18:16:10 UTC



## Jermund Ingolf Kleppe

Styremedlem

Serienummer: 9578-5990-4-3489739

IP: 88.90.xxx.xxx

2023-05-01 08:15:23 UTC



## Kjell Tore Helgeland

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5997-4-235724

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-05-02 06:03:43 UTC



## Petter Aalvik

Styremedlem

Serienummer: 9578-5993-4-3539624

IP: 212.33.xxx.xxx

2023-05-02 06:24:19 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HMWIS-FQ76V-C16MQ-245GC-554QU-IWJFI

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>